

RIIGI INFOSÜSTEEMIDE INFOKIRI



[Arendamine peab olema tark](#)

Riiklikele IT-projektidele on ette heidetud vähest koordineeritust ning duubeldamist, mis toob kaasa aja- ja seeläbi ka rahalise kulu. Riigi autentimisteenus, koodivaramu ja artiklivaramu on ühed RIA näiteid, kuidas *know-how'd*, koodi ja lahendusi jagades saab riigi rahaga paremini talitada, kirjutab eessõnas RIA peadirektori asetäitja Margus Arm.

[Biomeetria kasutamine e-hääletamisel jääb tulevikku](#)

RIA tellis analüüsi, mis hindas biomeetria kasutamist e-hääletamisel. Järeldustele tuginedes on nii RIA kui ka riigi valimisteenistus esitanud majandus- ja kommunikatsiooniministeriumile seiskoha biomeetria e-hääletamisel lähiajal mitte kasutada, vaid testida selle turvalisust ja töökindlust enne teiste e-teenuste peal.

[ID-kaardi tehniline tugi on RIAs](#)

Selle aasta juulist teenindab riigi infosüsteemi ameti kasutajatugi liiksaks RIA äriteenuste klientidele ka

neid abivajajaid, kes vajavad nõu ID-kaardi tehnilistes küsimustes.

[RIA sai IT paarhitekti](#)

19. juulil alustab riigi infosüsteemi ameti IT paarhitektina tööd RIA tehnikute pikaajaline juht Tarmo Hanga. IT paarhitekti põhiülesanne on tegeleda RIA teenuste IT-arhitektuuriga ning tagada eri teenuste koosvõime ja ühilduvus.

[TEHIK avab tausta: kuidas on läinud ligi 200 000 Euroopa Liidu COVID tõendi loomisega](#)

9. juunist võttis Eesti kasutusele Euroopa Liidu ülese terviklahenduse ehk kolm erinevat tõendit, mis kinnitavad COVID-19 vastu vaktsineeritust, negatiivse testi tulemust või läbipõdemist. Nendega seotud väljakutsetest kirjutab TEHIKu direktor Katrin Reinhold.

[Eesti.ee tõstab tehnilist võimekust](#)

Juuni lõpus uuendas RIA riigiportaali eesti.ee veebiraamistikku, mis muudab portaali jätkusuutlikumaks ning suurendab selle tehnilist võimekust.

[X-tee 20. sünnipäeva eel liitus X-Roadi kogukonnaga Island](#)

Juuni 2021 oli oluline päev nii Eestis sündinud X-tee kui ka kogu X-Roadi kogukonna jaoks – Nordic Institute for Interoperability Solutionsiga liitus meie hea partnerriik Island.

[Bürokraati jõudis stardijoonel](#)

Bürokraati esimene minihange on värskest avaldatud ja järgmise kahe-kolme nädala jooksul alustab Bürokrati tiim arendustöödega. Esimesed liidestujad on politsei- ja piirivalveamet, tarbijakaitse ja tehnilise järelevalve amet ning rahvusraamatukogu.

[RIA küberturvalisuse teenistusel on uus juht](#)

RIA küberturvalisuse teenistust juhib juuli keskpaigast Gert Auväärt, kes naasis Eestisse USAst, kus ta töötas ÜRO Eesti alalise esinduse asejuhina. Ta on pikaajalise rahvusvahelise kogemusega ekspert ning töötanud varem RIAs väliskoostöö koordineerijana.

